

评标结果公示表

进场交易编号：GC530100202400261001001

招标人		中国船舶重工集团公司第七〇五研究所昆明分部			评标公示发布时间	2024年4月22日	
项目名称		中国船舶重工集团公司第七〇五研究所昆明分部特种装备试验楼建设项目					
开标时间		2024年4月17日9时00分（北京时间）			开标地点	昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法	综合评估法	
中标候选人名称		投标总报价	工期	质量承诺	项目负责人证书名称及证号	企业类似项目业绩	得分
第一中标候选人	云南锦都建筑工程有限公司	50280723.68元人民币	400	符合设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），一次性验收合格	蒋坤 二级注册建造师 注册编号：云2532019202122047	石屏县第二人民医院建设项目-医疗综合楼	84.93
第二中标候选人	云南千秋建设工程有限公司	50261247.36元人民币	400	符合设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），一次性验收合格	施辉江 二级注册建造师 注册编号：云2532021202138744	云南三鑫职业技术学院-体育馆和游泳馆工程项目	81.74
第三中标候选人	云南程屹建筑工程有限公司	50353064.95元人民币	400	符合设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014），一次性验收合格	周元春 一级注册建造师 注册编号：云1532017201747739	文景雅苑	79.57
废标情况							
1	云南东振建设工程有限公司		工期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。				
2	云南人合建筑工程有限责任公司		工期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。				
3	中澳建工集团有限公司		技术负责人承诺不满足招标文件要求。				
4	云南建投第三建设有限公司		工期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。				
5	汇中建设工程（云南）有限公司		质量赔偿最高限额不满足招标文件要求。				

6	威楚建设集团（云南）有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
7	宁创建设（云南）有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
8	云南九天慧德建设工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
9	译诚实业集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
10	云南四安建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
11	云南景顺建设工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
12	云南鑫源建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
13	云南鸣世建筑工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
14	云南建投安装股份有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
15	江西盛世建业集团有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求。
16	云南樽弘建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
17	云南巨浩建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
18	中甯建设集团（云南）有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
19	云南瑞实工程项目管理有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
20	云南庆泽建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
21	云南融升建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
22	西双版纳云海建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
23	云南大同建筑集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
24	河南华隆建设工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
25	云南天进建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
26	云南靖昱建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。

27	云南丽佳建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
28	云南桥润建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
29	云南永仁建筑建材有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
30	云南沛鼎建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
31	云南泽木建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
32	大理劲亿建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
33	云南万象建设工程有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求。
34	国和建设集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
35	云南安投建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
36	云南勤竣建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
37	云南云豪建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
38	永浚建设集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
39	云南熙盛建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
40	云南祥昇建筑工程有限公司	技术负责人未提供承诺。
41	云南建投第一建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
42	香格里拉市建筑建材有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
43	云南庞展建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
44	保山市辛街建筑工程有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
45	云南建投第十三建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
46	云南建投第四建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。

47	云南盟亚建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
48	云南建投第七建设有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求。
49	云南帅相源建设工程集团有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求。
50	元谋新兴建设有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
51	云南正润建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
52	云南澍源建设工程有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求
53	河南林润建设工程有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求。
54	云南九德建设集团有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求。
55	云南冠群建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
56	中基万季建设投资集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
57	云南华腾建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
58	云南瑞石建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
59	普洱顺丰建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
60	云南惠丰工程建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
61	云南杰联市政工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
62	云南雄胜建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
63	泰冠建工集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
64	林州兴业建筑工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
65	云南丰江建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。

66	云天建工有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
67	云南万筑建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
68	云南骏天建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
69	云南昱高公路工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
70	云南伍陆建筑装饰工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
71	云南清石建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
72	云南振瑞建筑建材有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
73	云南和迅建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
74	云南通佰建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
75	鑫鑫建工（集团）有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
76	云南庞通建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
77	云南箭桥建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
78	云南建投第十六建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
79	重庆旭凯建设集团有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
80	云南君瑞工程管理有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
81	云南浩海建设集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求
82	中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
83	云南建投第九建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
84	云南凯文建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
85	云南元中建筑工程有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求

86	南湖建设集团有限公司	技术负责人无在建承诺不满足招标文件要求
87	云南科创建设工程有限公司	未按招标文件格式要求提供投标文件封面 不满足招标文件格式要求
88	悦城建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求
89	会泽县钟山建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
90	云南互荣建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
91	云南云松建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
92	澄江市高西建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
93	云南新佳宇建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
94	云南泉鸿建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
95	云南智筑建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
96	云南智璟建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
97	云南至尊宝建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
98	云南天稷建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
99	云南凯达建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
100	云南临运建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
101	云南仕曙建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
102	云南煦通市政工程建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
103	勐海县诚鑫建筑工程有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
104	怒江钥龙建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。

105	云南顺发建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
106	大理鸿图建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
107	云南徽乐建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
108	云南信安建筑有限公司	技术负责人承诺不满足招标文件要求
109	云南建投第十五建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
110	云南杨桥建工有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
111	云南雲博建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
112	云南冠弼建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
113	云南工程建设总承包股份有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求
114	中建力天集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺
115	昭通众鑫建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
116	云南昂骏建筑工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
117	云南飞皓建筑工程有限公司	误期、质量违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
118	云南建投第十建设有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。 未提供及时清运垃圾的说明或承诺。
119	广东天兴建筑集团有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
120	云南坦途建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
121	元谋新胜建工有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
122	云南桓烨建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
123	云南云隆建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
124	云南树标建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。

125	云南标瑞建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
126	云南凌霄建筑管理有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
127	麻栗坡县建筑工程总公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
128	云南保山城南建筑工程有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
129	元江县热地亚市政工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
130	云南华实建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
131	云南创峰建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
132	云南玉鸣公路工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
133	云南名派装饰设计工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
134	中益泰成云南建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
135	云南纬度建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
136	云南天豪建设工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
137	云南智顺建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
138	弥勒市弥阳建筑安装工程公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
139	泸西县公路桥梁工程有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
140	玉溪富强建筑工程有限公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
141	罗平县九龙建筑建材有限责任公司	误期违约赔偿最高限额不满足招标文件要求。
招标人审核意见		同意发布 审核人：黄唯

此评标公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可向相关主管部门投诉。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

更正第一中标候选人项目经理姓名的说明

中国船舶重工集团公司第七〇五研究所昆明分部特种装备试验楼建设项目
项目编号：GC530100202400261001001。本项目于 2024 年 4 月 22 日发布中标候选人公示，由于第一中标候选人的项目经理姓名写错，修改第一中标候选人的项目经理姓名，由蔡坤改为蒋坤。特此说明：更正第一中标候选人的项目经理姓名。

招标人：中国船舶重工集团公司第七〇五研究所昆明分部

